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Valmistelija Nuorisosihteeri Seppälä Sanna 

 
Nuorisotoimen talousarviossa on varattu paikallisten 
nuorisojärjestöjen ja nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksiin 
20 000 euroa. Paikalliset nuorisojärjestöt ja nuorten vapaat 
toimintaryhmät ovat tärkeässä roolissa tukemassa lasten ja nuorten 
kiinnittymistä erilaisiin harrasteisiin. Harrastustoiminnan kautta 
luodaan kaverisuhteita ja tuetaan lasten ja nuorten kokonaisvaltaista 
hyvinvointia.  
 
Nuorisotoimen avustukset paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten 
vapaille toimintaryhmille ovat olleet haettavana 13.5.2026 klo 12 
mennessä. Määräaikaan mennessä nuorisojärjestöjen avustuksia 
hakivat Kittilän VPK:n nuoriso-osasto, Kittilän Vesaiset ry ja Kätkän 
Kävijät ry. Nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksia hakivat 
Kittilän nuorisoteatterin jatkava ryhmä ja Kittilän nuorisoteatterin uusi 
perustettava ryhmä sekä Oikeesti aikuisten viihdeteatteri. 
 
Nuorisojärjestöjen avustukset jaetaan kuluperusteisesti edellisen 
vuoden toteutuneiden kustannusten pohjalta. Käytössä olevat 
avustusten jakoperusteet ovat prosenttiperusteisia ja avustuksissa 
on eriteltyinä matkakulut, koulutus- ja kurssitoiminta, leiri-, retki- ja 
tapahtumatoiminta sekä harraste- kerhotoiminta 66 %:n avustuksella 
sekä muu avustus 30 %:n avustuksella. 
 
Nuorten vapaille toimintaryhmille avustus myönnetään kuluvalle 
vuodelle toimintasuunnitelman ja käyttösuunnitelman mukaan. 
 
Pöytäkirjan liitteenä on yhteenveto avustushakemuksista ja 
nuorisojärjestöjen toteutuneista kuluista vuodelta 2025.  
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. jakaa nuorisotoimen paikallisten nuorisojärjestöjen avustukset 
seuraavasti: 
 
Kittilän VPK:n nuoriso-osasto                          3 271,10 € 
Kittilän Vesaiset ry             6 164,00 € 
Kätkän Kävijät ry            5 738,35 € 
                                            yhteensä            15 173,45 € 
 
2. jakaa nuorten vapaiden toimintaryhmien avustukset seuraavasti: 
 
Kittilän nuorisoteatteri ( jatkava ryhmä)          1 608,85 € 
Kittilän nuorisoteatteri ( uusi ryhmä)          1 608,85 € 
Oikeesti aikuisten viihdeteatteri            1 608,85 € 



                                             yhteensä              4 826,55 € 
 
                                       Avustukset yhteensä 20 000 € 
 

Päätös    
 


